INDICAÇÃO Nº 943 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza, poda das árvores e pintura do meio fio nas duas pracinhas localizadas no
Bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores próximo ao local, relatam que as duas praças
encontram-se esquecidas e sem manutenção e solicitam a limpeza, poda das árvores e
pintura do meio fio. Deste modo, solicitamos uma atenção especial do órgão
responsável para resolver essa demanda, que visa o cuidado em manter as praças que
enfeitam os bairros.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de outubro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZDT6HXC5P1XWT1N5
		2022-10-25T13:32:14-0300